
Andrea K. (andýs) ID 4799 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 0:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý milí zákazníci,

 mnou prodávané věcičky jsou bazarové. Některé prodávané věci jsou od kamarádek, které zde nemají registraci, ale chtějí
pár věciček prodat. U prodávaných věcí je vždy krátký popis, který v případě zájmu ráda doplním do mailu. Balíčky posílám
Českou poštou a za aktuální poštovné dle ČP. Odběr možný i na dobírku.
 Prosím o důkladné promyšlení koupě a zasílání opravdu jen závazných objednávek, Ušetříme si vzájemně čas při vracení
zboží, peněz a běhání na poštu,

 velice děkuji
 Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

